4. CAPITOL. Macrin. 1, 3-5 *Iunio Cordo studium fuit eorum imperatorum vitas edere quos obscuriores videbat; qui non multum profecit. nam et pauca repperit et indigna memoratu, adserens se minima quaeque persecuturum, quasi vel de Traiano aut Pio aut Marco* (it does not follow from this that he treated of these Emperors) *sciendum sit quotiens processerit, quando cibos variaverit et quando vestem mutaverit et quos quando promoverit. quae ille omnia exequendo libros mythistoriis replevit* Clod. 5, 10 *quae qui volet nosse Helium Cordum legat qui frivola super huius modi omnibus cuncta persequitur* (cf. Maximin. 12, 7 *Aelius Cordus dicit*). Maximin. 31, 4 *Cordus qui haec omnia usque ad fabellam scripsit*. Max. et Balb. 4, 5 *placet aliqua dici de moribus atque genere, non eo modo quo Iunius Cordus est persecutus omnia* (in which Cordus was not particular as to facts) *sed illo quo Suetonius Tranquillus et Valerius Marcellinus (=Fabius Marc.? see n. 3. 6), quamvis Curius Fortunatianus, qui omnem hanc historiam perscripsit, pauca contigerit, Cordus vero tam multa ut etiam pleraque et minus honesta perscripserit*. ib. 4, 2 *libris quos Iunius Cordus affatim scripsit*. Gordian. 21, 3 *non nobis talia dicenda sunt quae Iunius Cordus ridicule ac stulte composuit de voluptatibus domesticis ceterisque infimis rebus. quae qui velit scire ipsum legat Cordum, qui dicit et quos servos habuerit unusquisque principum et quos amicos et quot paenulas quotve chlamydes*. Maximin. 27, 7

*Iunius Cordus, harum rerum persecutor.* Cf. *ib.* 28, 10. 29, 10 and elsewhere. Cordus lived to the year 249 (see *CAPITOLIN. Gord.* 33, 4. *PLEW* l.l. 10). The fragments in *HPETER*, *hist. rom. fr.* 343. Cf. *JJMÜLLER* (n. 3) 92. *KDÄNDLIKER*, in *Büdinger's Untersuch.* 3, 306. *BNIEHUES*, de *Aelio Cordo rerum Augustarum scriptore*, *Münst.* 1885. On the very large employment of Cordus also in the *Hist. Aug.* see *CRÜBEL* p. 9 and elsewhere. *JPLEW*, *Mar. Max.* 10.

5. *CAPITOL. Maximin.* 32, 1 *scribit Aelius Sabinus.*—*VOLCAC. Avid. Cass.* 5, 1 *de hoc* (*Av. Cass.*) *multa . . . inventuntur apud Aemilium Parthenianum, qui adfectatores tyrannidis iam inde a veteribus historiae tradidit.* Was he the principal source of Volcacius in his life of Avidius Cassius? *CCZWALINA* l.l. 1, 19. *CRÜBEL* l.l. 34.—*SPARTIAN. SEVER.* 20, 1 *legisse me apud Aelium Maurum, Phlegontis Hadriani libertum, memini Septimium Severum etc.* *CRÜBEL* 55.

6. *LAMPRID. Alex. Sev.* 48, 6 *scio vulgum hanc rem . . . Traiani putare; sed neque in vita eius id Marius Maximus ita exposuit neque Fabius Marcellinus* (cf. n. 3 l. 4; n. 4 middle; it is uncertain whether he is alluded to *CIL.* 2, 4121) *neque Aurelius Verus neque Stadius Valens* (also referred to in *LAUR. LYD. de mens.* 4, 63 *Ούαλης δς καὶ αὐτὸς τὰ Καίσαρος ἔγραψε κτλ.?*) *qui omnem eius vitam in litteras miserunt. contra autem et Septimius (qui vitam eius non mediocriter executus est, ib. 17, 2) et Acholius (§ 387, 1) et Encolpius (ib. 17, 1) vitae* (of Alexander Sev.) *scriptores ceterique de hoc (Alex.) talia praedicaverunt.* To which we should add *ib.* 37, 9 *ne longum sit omnia inserere quae Gargilius* (cf. n. 3 l. 4 and § 380, 1) *eius temporis* (of Alex.) *scriptor singillatim persecutus est.* Cf. also § 379, 7.